c/1

D
r. Heitor Cirne Lima

Diretor

4.

clunáação cTaettlàaSe gaiálica ?e Jdeâieirta (9e pifrk glegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 2541-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE
Portaria ns? 7/73
WH

O Diretor da Faculdade Cat6lica de -
Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuicaes regi -
mentais,e por proposta do Sr. Prof. Luiz José Alimena, resc1

ve nomear os estudantes abaixo relacionados, monitores da -
disciplina de Anatomia, durante o ano em curso.

MARCO ANTONIO ECKERT
PAULO GILBERTO FERREIRA

Porto Alegre, 11 de maio de 1973

	00000001